
Ankieta Konsultacyjna w sprawie wyboru nowej nazwy ulicy Lucjana Szenwalda

W dniu 1 kwietnia 2016 r. Sejm RP przyjął ustawę o zakazie propagowania komunizmu lub innego
ustroju totalitarnego przez nazwy budowli,  obiektów i urządzeń użyteczności publicznej,  która weszła
w życie  z dniem 2 września  2016 r.  Przedmiotowa  ustawa  przewiduje,  że  nazwy m.in.  ulic,  mostów
i placów, nadawane przez jednostki samorządu terytorialnego, nie mogą upamiętniać osób, organizacji,
wydarzeń  lub  dat  symbolizujących  komunizm lub  inny ustrój  totalitarny,  ani  w inny sposób takiego
ustroju propagować. Zgodnie z ustawą za propagujące komunizm uważa się także nazwy odwołujące się
do osób, organizacji, wydarzeń lub dat symbolizujących represyjny, autorytarny i  niesuwerenny system
władzy w Polsce w latach 1944-1989.

W Gminie  Lędziny  zachodzi  konieczność  dokonania  zmiany  nazwy  ulicy  Lucjana  Szenwalda.
Potwierdza to stanowisko Instytutu Pamięci Narodowej, Komisji  Ścigania Zbrodni przeciw Narodowi
Polskiemu – Oddziałowe Biuro Upamiętniania Walk i Męczeństwa w Katowicach, zgodnie z którym ulica
Lucjana Szenwalda wypełnia normę art. 1 powołanej ustawy i powinna zostać zmieniona.

Lp Propozycja nowej nazwy Akceptuję
1 Rolna
2 Długa
3 Lipowa
4 Śląska
5 Bociania
6 Jana Pawła II

Własna propozycja nazwy ulicy:

Wyrażenie opinii w sprawie nowej nazwy ulicy polega na postawieniu znaku ,,X" w kratce -akceptuję,
obok wybranej propozycji lub wskazanie własnej propozycji nowej nazwy dla tej ulicy.

Formularz ankiety konsultacyjnej można złożyć w terminie od 26 czerwca 2017 r.  do 10 lipca
2017 r. w formie:

1) papierowej  w siedzibie  Urzędu  Miasta  w Lędzinach  przy  ul.  Lędzińskiej  55 w Punkcie  Obsługi
Mieszkańców  (parter)  lub  w Zespole  Szkół  w Lędzinach  przy  ul.  Goławieckiej  36 (parter,  obok
portierni),

2) za pomocą środków komunikacji elektronicznej na adres: um@ledziny.pl

Dane osoby biorącej udział w konsultacjach społecznych
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Adres

Podpis


